关于2024年度上海市建筑施工企业诚信建设行业认定结果的公示
各会员单位：

根据《上海市建筑施工企业诚信建设行业评价试行办法》（沪建施协（2020）17号）的文件要求，上海市建筑施工行业协会对申请参加2024年度上海市建筑施工企业诚信建设行业认定活动的申报材料进行了核查，并与有关行政主管部门公开的相关信息进行了比对，现确定以下159家施工企业认定为“2024年度上海市建筑业诚信企业”单位。

现将名单予以公示，如对公示名单中的企业有异议，可来信来电反映情况，单位反映请加盖公章，个人反映请署真实身份和联系方式。

公示时间自即日起7天，联系部门：行业发展部，联系电话：63067277，联系人：郑坤明

附件：获“2024年度上海市建筑业诚信企业”名单

上海市建筑施工行业协会

2025年7月11日
获“2024年度上海市建筑业诚信企业”名单

（排名不分先后）

	序
	企业名称

	1
	上海建工集团股份有限公司

	2
	上海建工一建集团有限公司

	3
	上海建工二建集团有限公司

	4
	上海建工四建集团有限公司

	5
	上海建工五建集团有限公司

	6
	上海建工七建集团有限公司

	7
	上海市基础工程集团有限公司

	8
	上海市机械施工集团有限公司

	9
	上海市安装工程集团有限公司

	10
	上海隧道工程股份有限公司

	11
	上海隧道工程有限公司

	12
	上海公路桥梁（集团）有限公司

	13
	中铁二十四局集团有限公司

	14
	中国建筑第八工程局有限公司

	15
	上海二十冶建设有限公司

	16
	上海宝冶集团有限公司

	17
	上海一建安装工程有限公司

	18
	上海市住宅建设机施有限公司

	19
	上海舜发建筑安装工程有限公司

	20
	上海新置建筑工程有限公司

	21
	上海市园林工程有限公司

	22
	上海金灿建筑工程有限公司

	23
	上海紫宝建设工程有限公司

	24
	上海新丽装饰工程有限公司

	25
	上海住豪建筑工程有限公司

	26
	上海蓝天房屋装饰工程有限公司

	27
	上海城建市政工程（集团）有限公司

	28
	上海市建工设计研究总院有限公司

	29
	上海建筑装饰（集团）有限公司

	30
	上海凯栋建筑装潢工程有限公司

	31
	上海冲佳电力工程安装有限公司

	32
	上海协力营造劳务有限公司

	33
	上海新长宁集团建筑装饰实业有限公司

	34
	上海豪玥建设工程有限公司

	35
	上海培成建设集团有限公司

	36
	上海同济建设有限公司

	37
	双茵建设发展（上海）有限公司

	38
	上海鸿光建筑工程有限公司

	39
	上海市建筑装饰工程集团有限公司

	40
	上海东服建筑劳务有限公司

	41
	上海市浦东新区建设（集团）有限公司

	42
	上海联明新和建筑工程有限公司

	43
	上海金山石油化工建筑有限公司

	44
	上海申创建筑工程有限公司

	45
	东亚联合控股（集团）有限公司

	46
	上海殷行建设集团有限公司

	47
	上海华盛建设投资控股（集团）有限公司

	48
	上海海盛建筑安装有限公司

	49
	上海新马建设（集团）有限公司

	50
	上海百富勤（集团）有限公司

	51
	上海静安建筑装饰实业股份有限公司

	52
	上海皇冠建筑工程有限公司

	53
	上海广厦（集团）有限公司

	54
	上海市住安建设发展股份有限公司

	55
	上海金鹿建设（集团）有限公司

	56
	上海隆盛建筑工程（集团）有限公司

	57
	上海秋元华林建设集团有限公司

	58
	上海一建建筑装饰有限公司

	59
	上海朝兴建设有限公司

	60
	上海家树建设集团有限公司

	61
	上海海怡建设(集团）有限公司

	62
	瑞安建筑有限公司

	63
	上海华新建设（集团）有限公司

	64
	中国二十冶集团有限公司

	65
	上海东庆建筑劳务有限公司

	66
	中铁二十四局集团上海铁建工程有限公司

	67
	上海中锦建设集团股份有限公司

	68
	上海东港建筑装饰工程有限公司

	69
	上海锦惠建设集团有限公司

	70
	百世建设（集团）有限公司

	71
	上海浦东路桥（集团）有限公司

	72
	上海南汇建工建设（集团）有限公司

	73
	上海三湘建筑装饰工程有限公司

	74
	上海泾东建筑发展有限公司

	75
	上海海燕建筑工程有限公司

	76
	上海三湘装饰设计有限公司

	77
	上海龙马建筑安装公司

	78
	上海东海华庆工程有限公司

	79
	上海域邦建设集团有限公司

	80
	中建港航局集团有限公司

	81
	中建八局科技建设有限公司

	82
	上海沪城建设工程有限公司

	83
	五冶集团上海有限公司

	84
	舜元建设（集团）有限公司

	85
	上海浦安建设发展有限公司

	86
	上海龙象建设集团有限公司

	87
	上海华辰建筑工程有限公司

	88
	上海市建工机械工程有限公 司

	89
	上海久远工程承包有限公司

	90
	上海松丰建设集团有限公司

	91
	红阳建工集团有限公司

	92
	上海舜恒建设（集团）有限公司

	93
	上海市地矿建设有限责任公司

	94
	上海东怡建设控股集团有限公司

	95
	上海外经贸工程有限公司

	96
	上海裕霖建设集团有限公司

	97
	上海市政建设有限公司

	98
	上海祥谷钢结构工程有限公司

	99
	上海嘉实（集团）有限公司

	100
	上海广联环境岩土工程股份有限公司

	101
	上海青园建设集团有限公司

	102
	上海建溧建设集团有限公司

	103
	璞勒仕建筑工程(上海)股份有限公司

	104
	上海龙宇建设集团股份有限公司

	105
	上海新都装饰工程有限公司

	106
	上海上勤建设发展有限公司

	107
	上海金桥工程建设发展有限公司

	108
	德持建设集团有限公司

	109
	上海明凯市政工程有限责任公司

	110
	上海是奇建设工程有限公司

	111
	上海森信建设集团有限公司

	112
	上海荣振建设集团有限公司

	113
	上海通用建筑工程有限公司

	114
	上海尧石建筑劳务有限公司

	115
	上海龙鼎建设发展有限公司

	116
	中外建安装有限公司

	117
	中建八局第三建设有限公司

	118
	中国建筑第二工程局有限公司

	119
	八冶建设集团有限公司

	120
	中建八局第一建设有限公司

	121
	中国核工业华兴建设有限公司

	122
	中国核工业第五建设有限公司

	123
	中建三局第三建设工程有限责任公司

	124
	中建三局第一建设工程有限责任公司

	125
	中建七局建筑装饰工程有限公司

	126
	中建三局集团有限公司

	127
	浙江海滨建设集团有限公司

	128
	浙江省地矿建设有限公司

	129
	浙江中企建设集团有限公司

	130
	杭州宏美建工集团有限公司

	131
	方远建设集团股份有限公司

	132
	浙江宏伟建筑工程有限公司

	133
	宏润建设集团股份有限公司

	134
	浙江国泰建设集团有限公司

	135
	浙江中成建工集团有限公司

	136
	浙江宝业建设集团有限公司

	137
	中天建设集团有限公司

	138
	浙江舜杰建筑集团股份有限公司

	139
	中设建工集团有限公司

	140
	海天建设集团有限公司

	141
	浙江省东海建设有限公司

	142
	浙江舜江建设集团有限公司

	143
	龙元建设集团股份有限公司

	144
	浙江勤业建工集团有限公司

	145
	中鑫建设集团有限公司

	146
	浙江省一建建设集团有限公司

	147
	长业建设集团有限公司

	148
	南通四建集团有限公司

	149
	江苏江都建设集团有限公司

	150
	江苏启安建设集团有限公司

	151
	南通市达欣工程股份有限公司

	152
	江苏省苏中建设集团股份有限公司

	153
	通州建总集团有限公司

	154
	江苏省建筑工程集团有限公司

	155
	江苏省建设集团有限公司

	156
	江苏达海智能系统股份有限公司

	157
	龙信建设集团有限公司

	158
	中国华西企业股份有限公司

	159
	安徽岩土工程有限责任公司